290v	05	A	2.2	Dedisti hereditatem	002133	8
290v	06	A	2.3	Annuntiaverunt opera dei et	001429	8
290v	07	W	2.	Constitues eos principes	007994	r
290v	08	R	2.1	Vidi conjunctos viros	007873	4
290v	09	V	01	Vidi angelum dei volantem per	007873a	4
290v	10	R	2.2	Isti sunt qui viventes in	007019	8
291r	01	V	01	Sancti per fidem vicerunt	007026a	8
291r	02	R	2.3	Isti sunt triumphatores et	007025	4
291r	03	V	01	Isti sunt qui venerunt ex	007025a	4
291r	04	A	3.1	Exaltabuntur cornua justi	002757	6
291r	05	A	3.2	Lux orta est justo alleluia	003651	6
291r	06	A	3.3	Custodiebant testimonia ejus	002083	4
291r	07	R	3.1	Isti sunt sancti quos elegit	007026	8
219v	01	V	01	Sancti per fidem vicerunt	007026a	8
291v	02	R	3.2	Cives apostolorum et	006289	7
291v	03	V	01	Venientes autem venient cum	006289z	7
291v	04	R	3.3	Fuerunt sine querela ante	006748	4T
291v	05	V	01	Tradiderunt corpora sua	006748a	4T
			<b>L</b>			
291v	06	A	1	Hoc est praeceptum meum ut	003080	8
291v	07	A	2	Majorem caritatem nemo habet	003685	1
291v	08	A	3	Vos amici mei estis si	005492	1
292v	01	A	4	Non enim vos estis qui	003911	7
292r	02	A	5	In patientia vestra	003267	1
292r	03	W		Dedisti hereditatem	008007	*
292r	04	A	B	Tradent enim vos in conciliis	005164	*
			<b>T</b>			
292r	05	A		Hoc est praeceptum*	003080	*
292r	06	R		In omnem terram exivit sonus	006918	r
292r	07	V	01	Et in fines orbis terrae	006918a	r
292r	08	W		Constitues eos principes*	007994	*
			<b>S</b>			
292r	09	A		Majorem caritatem*	003685	*
292r	10	R		Constitues eos principes	006329	r
292r	11	V	01	Memores erunt nominis tui	006329a	r
292r	12	W		Nimis honorati*	008148	*
			<b>N</b>			
292r	13	A		In patientia*	003267	*
292r	14	R		Nimis honorati sunt amici tui	007215	r
292r	15	V	01	Nimis confortatus est	007215a	r
292r	16	W		Dedisti hereditatem	008007	*
			<b>V2</b>			
292r	17	A	1	Juravit dominus et non	003522	7
292r	18	A	2	Collocet eum dominus cum	001854	8
292r	19	A	3	Dirupisti domine vincula mea	002250	7
292v	01	A	4	Euntes ibant et flebant	002736	8
292v	02	A	5	Confortatus est principatus	001881	7
292v	03	W		Dedisti hereditatem	008007	*
292v	04	A	M	Beati eritis cum vos oderint	001580	2
			<b>Comm. unius Mart.</b>			
			<b>V</b>			
292v	05	A		Beatus vir qui suffert	001677	8
292v	06	H		Deus tuorum*	008294	*
292v	07	W		Gloria et honore*	008081	*
292v	08	A	M	Iste cognovit justitiam et	003418	4

**M**

292v	09	I	Regem martyrum dominum venite	001137	4
292v	10	A	1.1 In lege domini fuit voluntas	003249	1
292v	11	A	1.2 Praedicans paeceptum domini	004359	?
293r	01	A	1.3 Voce mea ad dominum clamavi	005489	7
293r	02	W	1. Gloria et honore*	008081	*
293r	03	R	1.1 Iste sanctus pro lege dei sui	007010	5
293r	04	V	01 Iste est qui contempsit vitam	007010a	5
293r	05	R	1.2 Justus germinabit sicut	007060	1
293r	06	V	01 Plantatus in domo domini in	007060a	1
293r	07	R	1.3 Desiderium anime ejus tu	006412	4
293r	08	V	01 Quoniam paevenisti eum in	006412a	4
293r	09	A	2.1 Filii hominum scitote quia	002879	?
293v	01	A	2.2 Scuto bonae voluntatis tuae	004838	*
293v	02	A	2.3 In universa terra gloria et	003304	*
293v	03	A	2. Posuisti domine super caput*	008170	*
293v	04	R	2.1 Iste cognovit justitiam et	006995	3
293v	05	V	01 Iste est qui contempsit vitam	006995a	3
293v	06	R	2.2 Stola jucunditatis induit	007710	7
293v	07	V	01 Induit eum dominus lorica	007710b	7
293v	08	R	2.3 Coronam auream super caput	006341	3
293v	09	V	01 Quoniam paevenisti eum in	006341a	3
293v	10	A	3.1 Justus dominus et justitias	003545	8
294r	01	A	3.2 Habitabit in tabernaculo tuo	002987	4
294r	02	A	3.3 Posuisti domine super caput	004344	4
294r	03	W	3. Magna est gloria in salutari*	008130	*
294r	04	R	3.1 Hic est vere martyr qui pro	006830	7
294r	05	V	01 Justum deduxit dominus per	006830a	7
294r	06	R	3.2 Posuit coronam capiti meo et	007415	2
294r	07	V	01 Judica domine nocentes me	007415a	2
294r	08	R	3.3 Gloria et honore coronasti	006776	7
294r	09	V	01 Quoniam paevenisti eum in	006776a	7
294v	01	A	1 Qui me confessus fuerit coram	004479	1
294v	02	A	2 Qui sequitur me non ambulat	004496	3
294v	03	A	3 Si quis mihi ministraverit	004910	1
294v	04	A	4 Si quis per me intraverit	004911	3
294v	05	A	5 Volo pater ut ubi ego sum	005491	1
294v	06	W	Justus ut palma florebit*	008117	*
294v	07	A	B Hic est vere martyr qui pro	003056	7
294v	08	A	2B Hic vir despiciens mundum et	003069	8

**T**

295r	01	A	Qui me confessus*	004479	*
295r	02	R	Gloria et honore coronasti	006774	r
295r	03	V	01 Et constituisti eum super	006774a	r
295r	04	W	Posuisti domine super caput	008170	r

**S**

295r	05	A	Qui sequitur*	004496	*
295r	06	R	Posuisti domine super caput	007412	r
295r	07	V	01 Coronam de lapide pretioso	007412a	r
295r	08	W	Justus ut palma*	008117	*

**N**

295r	09	A	Volo pater*	005491	*
295r	10	R	Magna est gloria ejus in	007114	r
295r	11	V	01 Gloriam et magnum decorem	007114a	r
295r	12	W	Justus germinavit*	008116	r?

**V2**

295r	13	A	1	Jucundus homo qui miseretur	003510	1
295r	14	A	2	Quid retribuam domino pro	004530	2
295r	15	A	3	Domine libera animam meam a	002357	7
295r	16	A	4	Miserere mei domine miserere	003775	8
295r	17	A	5	Sustinuit anima mea in vebro	005094	8
295v	01	W		Justus ut palma*	008117	*
295v	02	A	M	Hic vir despiciens*	003069	8

***Comm. plur. Mart.*****V**

295v	03	H		Rex gloriose martyrum*	008386	*
295v	04	W		Justi autem in perpetuum	008112	*
295v	05	A	M	Sanctum est verum lumen et	004768	4

**M**

295v	06	I		Regem martyrum dominum venite	001137	4
295v	07	A	1.1	Secus decursus aquarum	004847	4
295v	08	A	1.2	Praedicantes praeceptum	004359	4
295v	09	A	1.3	Fili hominum scitote quia	002879	1
295v	10	W	1.	Laetamini in domino et	008120	r
295v	11	R	1.1	Absterget deus omnem lacrimam	006013	8
295v	12	V	01	Justorum animae in manu dei	006013a	8
296r	01	R	1.2	Viri sancti gloriosum	007906	8
296r	02	V	01	Unus spiritus et una fides	007906a	8
296r	03	R	1.3	Tradiderunt corpora sua	007772	1
296r	04	V	01	Isti sunt qui venerunt ex	007772a	1
296r	05	A	2.1	Scuto bonae voluntatis tuae	004838	2
296r	06	A	2.2	In universa terra gloria et	003304	2
296r	07	A	2.3	Habitabunt in tabernaculo tuo	002987	4
296r	08	W	2.	Justi autem in perpetuum	008112	r
296r	09	R	2.1	Sancti tui domine mirabile	007592	7
296v	01	V	01	Quoniam percussit petram et	007592a	7
296v	02	R	2.2	Verbera carnificum non	007836	7
296v	03	V	01	Magnus dominus noster et	007836z	7
296v	04	R	2.3	Haec est vera fraternitas	006804	1
296v	05	V	01	Ecce quam bonum et quam	006804a	1
296v	06	A	3.1	Sanctis qui in terra sunt	004751	4
296v	07	A	3.2	Haec est generatio	002999	3
297r	01	A	3.3	Beati quos elegisti domine	001593	8
297r	02	W	3.	Justorum animae in manu*	008114	*
297r	03	R	3.1	Certamen magnum habuerunt	006274	8
297r	04	V	01	Isti sunt sancti qui pro	006274a	8
297r	05	R	3.2	Sancti mei qui in isto	007590	8
297r	06	V	01	Venite benedicti patris mei	007590a	8
297r	07	R	3.3	Isti sunt sancti qui pro	007023	2
297r	08	V	01	Tradiderunt corpora sua prop-	007023b	2
297v	01	V	02	Gloria patri et filio et	909000	2

**L**

297v	02	A	1	Justorum autem animae in manu	003539	7
297v	03	A	2	Si coram homnibus tormenta	004881	7
297v	04	A	3	Sanctorum velut aquilae	004764	7
297v	05	A	4	Tamquam aurum in fornace	005100	7
297v	06	A	5	Exsultabunt sancti in gloria	002812	4
297v	07	W		Exsultent justi in conspectu	008070	r?
297v	08	A	B	Absterget deus omnem lacrimam	001212	7

**T**

297v	09	R	Justi autem in perpetuum	007053	r
297v	10	V	01 Et apud dominum est merces	007053a	r
297v	11	V	02 Gloria patri*	909000	r
297v	12	W	Exsultent justi*	008070	*
			<b>S</b>		
297v	13	R	Exsultent justi in conspectu	006705	r
297v	14	V	01 Et delectentur in laetitia	006705a	r
298r	01	V	02 Gloria patri*	909000	r
298r	02	W	Laetamini in domino*	008120	*
			<b>N</b>		
298r	03	A	Corpora sanctorum*	001935	*
298r	04	R	Laetamini in domino*	007065	r
298r	05	V	01 Et gloriamini omnes recti	007065a	r
298r	06	W	Justorem animae*	008114	*
			<b>V2</b>		
298r	07	A	1 Virgam virtutis tuae emittet	005442	8
298r	08	A	2 Generatio rectorum	002937	8
298r	09	A	3 Pretiosa in conspectu domini	004371	7
298r	10	A	4 Venientes venient cum	005334	8
298r	11	A	5 Justi confitebuntur nomini	003535	8
298r	12	A	1M Verbera carnificum non	005360	2
298r	13	A	2M Certamen magnum habuerunt	200756	2
			<b>Comm. unius Conf.</b>		
			<b>V</b>		
298r	14	A	M Sacerdos et pontifex et	004673	1
			<b>M</b>		
298r	15	I	Regem confessorum dominum	001129	4
298v	01	A	1.1 Beatus vir qui in lege domini	001674	8
298v	02	A	1.2 Beatus iste sanctus qui	001635	1
298v	03	A	1.3 Tu es gloria mea tu es	005205	8
298v	04	R	1.1 Euge serve bone et fidelis	006677	7
298v	05	V	01 Domine quinque talenta	006677a	7
298v	06	R	1.2 Ecce sacerdos magnus qui in	006609	8
298v	07	V	01 Benedictionem omnium gentium	006609a	8
299r	01	R	1.3 Juravit dominus et non	007046	8
299r	02	V	01 Dixit dominus domino meo sede	007046a	8
299r	03	A	2.1 Invocantem exaudivit dominus	003399	1
299r	04	A	2.2 Laetentur omnes qui sperant	003570	8
299r	05	A	2.3 Domine dominus noster quam	002344	1
299r	06	W	2. Justum deduxit*	008115	*
299r	07	R	2.1 Inveni David servum meum oleo	006986	4
299r	08	V	01 Nihil proficiet inimicus in	006986a	4
299r	09	R	2.2 Posui adjutorium super	007411	1
299v	01	V	01 Inveni David servum meum oleo	007411a	1
299v	02	R	2.3 Amavit eum dominus et ornavit	006081	2
299v	03	V	01 Induit eum dominus loricam	006081a	2
299v	04	A	3.1 Domine iste sanctus habitabit	002350	8
299v	05	A	3.2 Vitam petiit a te tribuisti	005478	8
299v	06	A	3.3 Hic accipiet benedictionem a	003047	7
299v	07	W	3. Justus ut*	008117	*
299v	08	R	3.1 Iste homo perfecit omnia quae	007008	8
300r	01	V	01 Justum deduxit dominus per	007008b	8
300r	02	R	3.2 Iste homo ab adolescentia sua	007006	8
300r	03	V	01 Ecce homo sine querela verus	007006a	8
300r	04	R	3.3 Sint lumbi vestri praecincti	007675	2

300r	05	V	01	Vigilate ergo quia nescitis	007675a	2
300r	06	V	02	Gloria patri et filio et <b>L</b>	909000	2
300r	07	A	1	Ecce sacerdos magnus qui in	002544	7
300v	01	A	2	Non est inventus similis illi	003914	7
300v	02	A	3	Ideo jurejurando fecit illum	003162	8
300v	03	A	4	Benedictionem omnium gentium	001711	7
300v	04	A	5	Statuit illi testamentum	005021	3
300v	05	W		Justus ut palma*	008117	*
300v	06	A	1B	Euge serve bone et fidelis	002732	1
300v	07	A	2B	Similabo eum viro sapienti <b>T</b>	004952	1
300v	08	A		Ecce sacerdos*	002544	*
300v	09	R		Amavit eum dominus et ornavit	006080	r
300v	10	V	01	Stolam gloriae induit eum	006080a	r
300v	11	W		Justum deduxit dominus*	008115	*
				<b>S</b>		
300v	12	A		Non est inventus*	003914	*
300v	13	R		Justum deduxit dominus per	007058	r
300v	14	V	01	Et ostendit illi regnum dei	007058a	r
300v	15	W		Justus ut palma*	008117	*
				<b>N</b>		
300v	16	A		Statuit illi*	005021	*
300v	17	R		Justus ut palma florebit in	007061	r
300v	18	V	01	Sicut cedrus Libani	007061a	r
300v	19	W		Amavit eum dominus et ornavit	007941	r
				<b>V2</b>		
300v	20	A	p	Juravit dominus*	003522	*
300v	01	H		Iste confessor*	008323	*
301r	02	W		Magna est gloria ejus in	008130	r
301r	03	A	M	Amavit eum dominus et ornavit	001360	6
				<b>Comm.un.Con.non.Pon.</b>		
				<b>V</b>		
301r	04	A	M	Iste homo ab adolescentia sua	003429	4?
				<b>M</b>		
301r	05	I		Regem confessorum*	001129	*
301r	06	A		Beatus iste sanctus*	001635	*
301r	07	R	1	Justus germinavit sicut*	007060	*
301r	08	R	2	Coronam auream*	006341	*
				<b>L</b>		
301r	09	A	1	Quinque mihi domine talenta	004542	1
301r	10	A	2	Euge serve bone in modica	002734	1
301r	11	A	3	Fidelus servus et prudens	002868	3
301r	12	A	4	Spiritus et animae justorum	005000	8
301r	13	A	5	Ecce vere Israelita in quo	002553	2
301r	14	A	B	Iste cognovit justitiam et	003418	4
				<b>D</b>		
301r	15	R		Gloria et honore*	006774	*
				<b>Comm. Virginum</b>		
				<b>V</b>		
301v	01	A	M	Simile est regnum caelorum	004956	1
				<b>M</b>		
301v	02	I		Regem virginum dominum	001151	4
301v	03	A	1.1	Haec est virgo sapiens quam	003007	1

301v	04	A	1.2	Veniente sponso prudens	005332	5
301v	05	A	1.3	Ecce prudens virgo migravit	002535	1
301v	06	W	1.	Specie tua et pulchritudine*	008201	*
301v	07	R	1.1	Veni sponsa Christi accipe	007828	3
301v	08	V	01	Veni electa mea et ponam in	007828a	3
302r	01	R	1.2	Concupivit rex speciem tuam	006308	5
302r	02	V	01	Specie tua et pulchritudine	006308a	5
302r	03	R	1.3	Haec est virgo sapiens quam	006809	7
302r	04	V	01	Ista est una de numero	006809z	7
302r	05	A	2.1	Prudentes virgines aptatae	004404	4T
302r	06	A	2.2	Tunc surreserunt omnes	005251	8
302r	07	A	2.3	Media nocte clamor factus est	003730	4T
302r	08	W	2.	Diffusa est gratia*	008014	*
302v	01	R	2.1	Dilexisti justitiam et odisti	006450	4
302v	02	V	01	Specie tua et pulchritudine	006450b	4
302v	03	R	2.2	Propter veritatem et	007441	8
302v	04	V	01	Dilexisti justitiam et odisti	007441b	8
302v	05	R	2.3	Veni electa mea et ponam in	007826	2
302v	06	V	01	Specie tua et pulchritudine	007826a	2
302v	07	A	3.1	Specie tua et pulchritudine	004987	7
302v	08	A	3.2	Adjuvabit eam deus vultu suo	001282	7
302v	09	A	3.3	Sicut laetantium omnium	004936	7
302v	10	R	3.1	Media autem nocte clamor	007139	*
303r	01	V	01	Prudentes autem virgines	007139a	*
303r	02	R	3.2	Pulchra facie sed pulchrior	007452	5
303r	03	V	01	Specie tua et pulchritudine	007452	5
303r	04	R	3.3	Regnum mundi et omnem ornatum	007524	6
303r	05	V	01	Eructavit cor meum verbum	007524a	6
			<b>L</b>			
303r	06	A	1	Haec est virgo sapiens et una	003006	1
303r	07	A	2	Media nocte clamor factus est	003730	4T
303r	08	A	3	O quam pulchra es casta	004069	7
303r	09	A	4	Surge aquilo et veni austus	005070	7
303r	10	A	5	Prudentes virgines acceperunt	004403	4T
303v	01	A	B	Simile est regnum caelorum	004953	4
			<b>T</b>			
303v	02	R		Specie tua et pulchritudine	007679	r
303v	03	V	01	Intende prospere procede et	007679a	r
303v	04	W		Diffusa est gratia in*	008014	*
			<b>S</b>			
303v	05	R		Diffusa est gratia in labiis	006445	r
303v	06	V	01	Propterea benedixit te deus	006445a	r
303v	07	W	1	Elegit eam deus et*	008046	*
303v	08	W	2	Adjuvabit eam deus vultu*	007934	*
			<b>N</b>			
303v	09	R		Adjuvabit eam deus vultu suo	006042	r
303v	10	V	01	Deus in medio ejus non	006042a	r
303v	11	W		Specie tua et pulchritudine*	008201	*
			<b>V2</b>			
303v	12	A	M	Veni electa mea et ponam in	005323	6
			<b>In Dedicatione Eccl.</b>			
			<b>V</b>			
303v	13	A		Gloria tibi trinitas*	002948	*
303v	14	R		Terribilis*	007763	*
303v	15	H		Urbs beata*	008405	*

303v	16	W	Haec est domus domini*	008086	*
303v	17	A	M O quam metuendus est locus	004065	6
			<b>M</b>		
303v	18	I	Exsultemus domino regi magno	001078	2
303v	19	A	1.1 Tollite portas principes	005159	3
303v	20	A	1.2 Erit mihi dominus in deum et	002672	4T
304r	01	A	1.3 Aedificavit Moyses altare	001299	6
304r	02	W	1. Domine dilexi decorum domus	008024	*
304r	03	R	1.1 In dedicatione templi	006897	1
304r	04	V	01 Fundata est domus domini	006897a	1
304r	05	R	1.2 Fundata est domus domini	006756	2
304r	06	V	01 Benedic domine domum istam	006756c	2
304r	07	R	1.3 Benedic domine domum istam	006235	8
304r	08	V	01 Qui regis Israel intende qui	006235z	8
304r	09	A	2.1 Non est hic aliud nisi domus	003913	7
304v	01	A	2.2 Vedit Jacob scalam summitas	005415	7
304v	02	A	2.3 Erexit Jacob lapidem in	002665	7
304v	03	W	2. Beati qui habitant in domo	007960	r
304v	04	R	2.1 Mane surgens Jacob erigebat	007126	4
304v	05	V	01 Cumque evigilasset Jacob a	007126a	4
304v	06	R	2.2 O quam metuendus est locus	007286	1
304v	07	V	01 Vere dominus est in loco isto	007286b	1
304v	08	R	2.3 Sanctificavit dominus	007595	7
304v	09	V	01 Domus mea domus orationis	007595a	7
305r	01	A	3.1 Qui habitat in adjutorio	004474	8
305r	02	A	3.2 Templum domini sanctum est	005128	2
305r	03	A	3.3 Benedicta gloria domini de	001706	?
305r	04	W	3. Fundata est domus domini*	008077	*
305r	05	R	3.1 Domus mea domus orationis	006527	1
305r	06	V	01 Petite et accipietis quaerite	006527a	1
305r	07	R	3.2 Lapides pretiosi omnes muri	007074	7
305r	08	V	01 Structura muri ejus ex lapide	007074g	7
305r	09	R	3.3 Terribilis est locus iste non	007763	2
305r	10	V	01 Cumque evigilasset Jacob a	007763a	2
			<b>L</b>		
305v	01	A	1 Domum tuam domine decet	002425	?
305v	02	A	2 Domus mea domus orationis	002428	1
305v	03	A	3 Haec est domus domini	002998	1
305v	04	A	4 Bene fundata est domus domini	001680	8
305v	05	A	5 Lapides pretiosi omnes muri	003578	2?
305v	06	A	B Mane surgens Jacob erigebat	003691	4
			<b>T</b>		
305v	07	R	Domine dilexi decorum domus	tre6109	r
305v	08	V	01 Et locum habitationis gloriae	tre6109a	*
305v	09	V	02 Gloria patri*	909000	*
305v	10	W	Beati qui habitant*	007960	*
			<b>S</b>		
305v	11	R	Beati qui habitant in domo	tre6110	*
305v	12	V	01 In saecula saeculorum	tre6110a	*
305v	13	V	02 Gloria patri*	909000	*
305v	14	W	Fundata est domus domini	008077	*
			<b>N</b>		
305v	15	R	Fundata est domus domini	tre6111	*
305v	16	V	01 Et exaltata est super omnes	tre6111a	*
305v	17	V	02 Gloria patri*	909000	*

305v	18	W	Domine dilexi decorum domus <b>V2</b>	008024	*
306r	01	A	1 Vota mea domino reddam in	005505	4
306r	02	A	2 Benefac domine bonis et	001735	8
306r	03	A	3 Nisi tu domine servabis nos	003885	1
306r	04	A	4 Quoniam confortavit seras	004566	8
306r	05	A	M Zachaei festinans descende	005515	8
			<b><i>De BMV TP</i></b>		
			<b>E</b>		
306r	06	A	Regina caeli laetare alleluia	004597	5
			<b><i>Invitatoria</i></b>		
306v	01	IP	Venite exsultemus domino	909030	
306v	02	IP	Quoniam deus magnus dominus	909030a	
306v	03	IP	Quoniam ipsius est mare et	909030b	
306v	04	IP	Hodie si vocem ejus	909030c	
306v	05	IP	Quadraginta annis proximus	909030d	
307r	01	IP	Gloria patri et filio et	909030e	
307r	02	IP	Venite exsultemus domino	909030	
307r	03	IP	Quoniam deus magnus dominus	909030a	
307r	04	IP	Quoniam ipsius est mare et	909030b	
307r	05	IP	Hodie si vocem ejus	909030c	
307r	06	IP	Quadraginta annis proximus	909030d	
307v	01	IP	Gloria patri et filio et	909030e	
307v	02	IP	Venite exsultemus domino	909030	
307v	03	IP	Quoniam deus magnus dominus	909030a	
307v	04	IP	Quoniam ipsius est mare et	909030b	
307v	05	IP	Hodie si vocem ejus	909030c	
307v	06	IP	Quadraginta annis proximus	909030d	
308r	01	IP	Gloria patri et filio et	909030e	
308r	02	IP	Venite exsultemus domino	909030	
308r	03	IP	Quoniam deus magnus dominus	909030a	
308r	04	IP	Quoniam ipsius est mare et	909030b	
308r	05	IP	Hodie si vocem ejus	909030c	
308v	01	IP	Quadraginta annis proximus	909030d	
308v	02	IP	Gloria patri et filio et	909030e	
308v	03	IP	Venite exsultemus domino	909030	
308v	04	IP	Quoniam deus magnus dominus	909030a	
308v	05	IP	Quoniam ipsius est mare et	909030b	
308v	06	IP	Hodie si vocem ejus	909030c	
309r	01	IP	Quadraginta annis proximus	909030d	
309r	02	IP	Gloria patri et filio et	909030e	
309r	03	IP	Venite exsultemus domino	909030	
309r	04	IP	Quoniam deus magnus dominus	909030a	
309r	05	IP	Quoniam ipsius est mare et	909030b	
309r	06	IP	Hodie si vocem ejus	909030c	
309v	01	IP	Quadraginta annis proximus	909030d	
309v	02	IP	Gloria patri et filio et	909030e	
309v	03	IP	Venite exsultemus domino	909030	
309v	04	IP	Quoniam deus magnus dominus	909030a	
309v	05	IP	Quoniam ipsius est mare et	909030b	
309v	06	IP	Hodie si vocem ejus	909030c	
310r	01	IP	Quadraginta annis proximus	909030d	
310r	02	IP	Gloria patri et filio et	909030e	
			<b><i>Hymni</i></b>		
310r	03	H	Conditor alme siderum aeterna	008284